Администрация

Ленинского сельского поселения

Николаевский муниципальный район

Волгоградская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 июня 2020 года
                          № 44
О внесении изменений  в состав
комиссии по инвентаризации (проверке,

обследованию) информационных

и рекламных конструкций,

размещенных на фасадах зданий

(в редакции от 02.12.2019 №100)

В связи с изменениями в структуре администрации Ленинского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 13.09.2018 г. №66 «Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от «визуального мусора» и создания привлекательного облика территории Ленинского сельского поселения на 2018-2022 годы» и утвердить состав комиссии в следующем составе:
- Зайченко М.М. – глава Ленинского сельского поселения, председатель комиссии;
- Бекишов В.Д. - заместитель главы Ленинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- Барыльченко Е.А. - специалист администрации Ленинского сельского поселения, секретарь комиссии;
- Поливина С.Н. - ведущий специалист администрации Ленинского сельского поселения, член комиссии;

- Новикова С.А. - ведущий специалист администрации Ленинского сельского поселения, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского

сельского поселения                                                                     М.М.Зайченко